direcionado  à  melhoria  da  qualidade  de  vida  de  pessoas  com
deficiência,  necessidades  especiais  e  de  pessoas  em  situação  de
vulnerabilidade social, visando a inclusão na sociedade e exercício pleno
da cidadania.

Total de Recursos: R$ 183.600,00 (cento e oitenta e três mil e
seiscentos reais).

Vigência: de Março à Dezembro de 2.025.

Fundamento  legal:  Artigo  31  e  32  da  Lei  13.019  de  31/07/2014  –
alterada pela Lei 13.204/2015 e Comunicado nº. 10/2017 do TCE.

Justificativa: Singularidade do Objeto

Declaração de Inexigibilidade: